
 

 

UCHWAŁA NR LXI/398/2022 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/391/2022 Rady Gminy Rajcza z dnia 30 listopada 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2022, poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 2022, poz. 1452  

z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. 

2021, poz. 1540 z późn. zm.)  

Rada Gminy Rajcza  

    uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LX/391/2022 Rady Gminy Rajcza z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie opłaty 

targowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje nowe brzmienie: „Z tytułu poboru opłaty targowej inkasentom przysługuje wynagrodzenie 

miesięczne w wysokości 10% pobranych opłat.” 

2) W § 3 dodaje się pkt 4), który brzmi: „Przy sprzedaży w przypadkach nie wymienionych w pkt 1-3 – 

30,00 zł.” 

2. W pozostałym zakresie uchwała, o której mowa w ust. 1 pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Kopeć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8939


		2022-12-29T12:23:31+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




